

**Selskabet af 19. december 2023 ApS**

Logistikparken 5  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 44527391

## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selskabet af 19. december 2023 ApS  
Logistikparken 5  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 44527391  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Direktion

Gitte Kalmar Jacobsen, adm. dir.  
Jakob Flyvbjerg Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive logistikejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et negativt resultat på 819 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 3.138 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Kapitalejeren har bekræftet, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt for det kommende år, og at der vil blive tilført likviditet til de kommende driftsudgifter og investeringer for regnskabsåret 2026.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen lagt dette til grund og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(49.441)</b>	<b>(32.580)</b>
Andre finansielle indtægter	2	221.667	470.484
Andre finansielle omkostninger		(1.224.260)	(1.769.136)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.052.034)</b>	<b>(1.331.232)</b>
Skat af årets resultat	3	233.378	287.995
<b>Årets resultat</b>		<b>(818.656)</b>	<b>(1.043.237)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(818.656)	(1.043.237)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(818.656)</b>	<b>(1.043.237)</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Grunde og bygninger		24.773.725	24.773.725
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>24.773.725</b>	<b>24.773.725</b>
<b>Langfristede aktiver</b>		<b>24.773.725</b>	<b>24.773.725</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	790.862	9.859.601
Andre tilgodehavender		0	20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		233.378	287.995
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.024.240</b>	<b>10.147.616</b>
<b>Kortfristede aktiver</b>		<b>1.024.240</b>	<b>10.147.616</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.797.965</b>	<b>34.921.341</b>

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.098.107	3.916.763
<b>Egenkapital</b>		<b>3.138.107</b>	<b>3.956.763</b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.246.462	22.556.197
<b>Langfristede forpligtelser</b>	6	<b>16.246.462</b>	<b>22.556.197</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	6.400.000	6.400.000
Andre hensatte forpligtelser		2.396	0
Bankgæld		0	2.000.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	7.500
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b>6.413.396</b>	<b>8.408.381</b>
<b>Forpligtelser</b>		<b>22.659.858</b>	<b>30.964.578</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.797.965</b>	<b>34.921.341</b>
Vurderinger vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.916.763	3.956.763
Årets resultat	0	(818.656)	(818.656)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>3.098.107</b>	<b>3.138.107</b>

## Noter

### 1 Vurderinger vedrørende fortsat drift

Kapitalejeren har bekræftet, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt for det kommende år, og at der vil blive tilført likviditet til de kommende driftsudgifter og investeringer for regnskabsåret 2026.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen lagt dette til grund og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2023/24 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.667	470.362
Øvrige finansielle indtægter	0	122
	<b>221.667</b>	<b>470.484</b>

### 3 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2023/24 kr.
Refusion i sambeskatning	(233.378)	(287.995)
	<b>(233.378)</b>	<b>(287.995)</b>

### 4 Materielle aktiver

Grunde  
og bygninger  
kr.

Kostpris primo	24.773.725
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.773.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.773.725</b>

#### 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet er en del af en cashpool med Danske Fragtmænd A/S. Tilgodehavende fra denne cashpool er inkluderet i tilhødevænder hos tilknyttede virksomheder og beløbet udgør 0,8 m.DKK.

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2025 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.400.000	6.400.000	16.246.462
	<b>6.400.000</b>	<b>6.400.000</b>	<b>16.246.462</b>

#### 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

	2025	2023/24
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fragtmænd Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån på 23.000 t.kr er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger. Værdi af pantsat grund udgør 24.774 t.kr.

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kauttionen er ulimiteret.

Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 164.631 t.kr.

#### 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Fragtmænd Holding A/S, Aarhus
